Муниципальное  общеобразовательное бюджетное учреждение

Основная общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. Курское

(МОБУ ООШ ЛГО с. Курское)

ПРИКАЗ

 № 152                                                                                                                        30.08.2022

с. Курское

О назначении классных руководителей

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» в целях решения задач воспитания и

социализации обучающихся, содействия созданию благоприятных условий для

индивидуального развития и нравственного формирования личности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классных руководителей на 2022/23 учебный год в следующем составе:

Кабинет

№
Класс Классный руководитель

6 1 Сизарева Оксана Геннадьевна

4 2,3 Коновалова Анна Васильевна

5 4 Воронина Надежда Михайловна

8 5,8  Добренко Зоя Дмитриевна

9 6 Шапараева Любовь Евгеньевна

2 7 Приданников Михаил Валериевич

3 9 Смирнова Любовь Николаевна

2. Классным руководителям:

 контролировать сохранность имущества в закрепленном классном кабинете,

следить за соблюдением обучающимися правил по охране труда,

противопожарных мер;

 вести школьную документацию: классные журналы и личные дела учащихся;

 проводить мероприятия из календарных планов воспитательной

работы МОБУ ООШ ЛГО с. Курское соответствующего уровня общего

образования.

3. Бухгалтерии начислять ежемесячную доплату за классное руководство работникам,

указанным в пункте 1 настоящего приказа, в соответствии с Положением о системе

оплаты труда в МОБУ ООШ ЛГО с. Курское

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ ООШ ЛГО с. Курское                                         Р.Н. Вишняков

С приказом ознакомлены: